ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /KH-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý chuyên môn Giáo dục thường xuyên năm học 2022 - 2023

 Căn cứ Công văn số 3331/SGDĐT-GDTX ngày 14 tháng 9 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học

2022-2023 đối với giáo dục thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng kế

hoạch tổ chức tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý chuyên môn Giáo dục

thường xuyên năm học 2022-2023 như sau:

1. Thời gian: 08 giờ 00, ngày 26 tháng 4 năm 2023.

2. Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên Chu Văn An

Số 546 Ngô Gia Tự, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thành phần tham dự

Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Thường xuyên - Chuyên nghiệp

và Đại học.

Phó Giám đốc phụ trách Giáo dục thường xuyên, Tổ trưởng tổ Giáo dục

thường xuyên, nhân viên phụ trách hồ sơ học viên của các Trung tâm Giáo dục

thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên,

trường có phân hiệu Giáo dục thường xuyên.

4. Nội dung tập huấn

Hướng dẫn thực hiện hệ thống hồ sơ, sổ sách theo dõi hoạt động trung

tâm theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên,

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên.

Hướng dẫn công tác báo cáo, lưu trữ hồ sơ, sổ sách tại các trung tâm.

Hướng dẫn công tác triển khai chọn lựa Sách giáo khoa năm học 2023-

2024.

Hướng dẫn thực hiện công tác xét tốt nghiệp trung học cơ sở và điều kiện

dự thi Trung học phổ thông năm 2023.

5. Phân công thực hiện

Phòng Giáo dục Thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học xây dựng nội

dung tập huấn, báo cáo viên. Phối hợp Trung tâm Giáo dục thường xuyên Chu

Văn An chuân bị cơ sở vật chất tổ chức tập huấn.

2

Văn phòng Sở phát hành giấy mời; phối hợp Phòng Giáo dục Thường

xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học thực hiện công tác thanh, quyết toán kinh

phí tổ chức tập huấn.

Các trung tâm GDTX, trung tâm GDNN - GDTX, các trường có phân

hiệu GDTX: cử đại diện tham dự đúng thành phần.

Trên đây là kế hoạch tổ chức tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý

chuyên môn Giáo dục thường xuyên năm học 2022-2023, đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);

- Các TT GDTX, TT GDNN-GDTX

và trường có phân hiệu GDTX

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2023-04-17T13:14:02+0700

		2023-04-18T11:46:45+0700

		2023-04-18T15:35:21+0700
	Dương Trí Dũng

		2023-04-19T09:13:57+0700

		2023-04-19T09:13:57+0700

		2023-04-19T09:13:57+0700